
km do:

8:45 0
4.2 4.2 4
2.3 6.5 4

9:20 3 9 4
9:30 1 7

9:45 10:15 2 7

10:20 10:30 3.8 12.8 CEREMONIE 10min 7
1.8 14.6 4

11:00 11:05 5.8 20.4 7
11:35 11:40 5.7 26.1 7
12:00 13:15 1.5 27.6 7

7.2 34.8 4
3.9 38.7 4
4.8 43.5 4
4.6 48.1 4

14:45 15:30 2.3 50.4 CEREMONIE 45min 7
2.9 53.3 4
2.3 55.6 4
4.3 59.9 4
3.3 63.2 4

17:00 4 67.2 7

Peace Run 2020 - časový rozpis
datum: středa 12.8.
trasa: Týn nad Vltavou - Blatná
koordinátor: Jakub Polách, tel: +420 605 338 776

doběh výběh místo: km celk.: poznámka: rychlost 
min/km

Týn nad Vltavou-náměstí
Neznašov
Všemyslice
Všeteč
Lesní odbočka do Autokempu
Albrachtice nad Vltavou - 
Autokemp Nová Louka Ceremonie 30min
Albrechtice nad Vltavou - 
Bylinková zahrada
Kopanina háj zajistit možnost průjezdu doprovodných aut-Lesy města Písek
Novodvorská křižovatka zajistit možnost průjezdu doprovodných aut-Lesy města Písek
Lesní x Na Trubách sraz s MP 
Písek - Palackého sady CEREMONIE 45min + oběd
Zlivice
Vráž - zámek
Dolní Ostrovec
Cerhonice
Mirotice - náměstí
Strážovice
Jarotice - tábor Fort Hary
Škvořetice
Buzice
Blatná - Letní stadion CEREMONIE 30min při doběhu

Mapa trasy na Mapy.cz:  https://mapy.cz/s/cakorebota


	List1

